年　月　日様式１

菊川市長　　　　　　　あて
（地域支援課扱い）　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

防 犯 灯 新 規 設 置 申 請 書

下記のとおり当自治会地内へ防犯灯を新規設置されるよう申請いたします。

１．共架電柱の種類（該当するものに○を付けて下さい。原則として、電柱への共架のみとなります。）

	中 部 電 力

	Ｎ Ｔ Ｔ

２．電柱番号

３．土地所有者の同意（※止むを得ない事情により、ポール新設の設置を要望される場合）
	住所：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　印

４．設置位置付近の地図（別紙でも可）

　　年　　月　　日様式２

菊川市長　　　　　　　　あて
（地域支援課扱い）　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
防 犯 灯 Ｌ Ｅ Ｄ 化 申 請 書
下記のとおり当自治会地内の防犯灯を更新されるよう申請いたします。

１．共架電柱の種類（優先順位の高いものを上から順にご記入ください）

	電柱の種類
	電柱番号（中電の電柱番号をご記入ください）

	①
	中電・ＮＴＴ・ポール

	②
	中電・ＮＴＴ・ポール

	③
	中電・ＮＴＴ・ポール

	④
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑤
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑥
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑦
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑧
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑨
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑩
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑪
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑫
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑬
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑭
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑮
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑯
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑰
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑱
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑲
	中電・ＮＴＴ・ポール

	⑳
	中電・ＮＴＴ・ポール

２．設置位置付近の地図（別紙　地図の写し等可）

※地図上に表面の①～⑳の番号の記入をお願いします

　菊川市長　　　　　　様様式３

誓 約 書

　市が実施する防犯灯設置事業及び防犯灯LED化事業について、以下の要項を遵守することを誓約します。

記

１．設置が完了した防犯灯の管理については、移管することとし、維持・管理、電気料金の支払い等は自治会で負担すること。また、以前までに設置した防犯灯についても同様の取扱いとすること。
２．設置箇所の土地の所有者及び周囲の住民も設置に同意を得ること。
３．中部電力等が電柱の建て替えや移転、撤去等をする場合は、申請者（自治会）の負担において防犯灯を速やかに移設又は撤去すること。
４．中部電力等が行う電柱の補修やその他の作業によって灯具等に故障及び破損を生じた場合は、申請者（自治会）の負担において修繕を行うこと。

以上

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

自治会名

自治会長